numeris, gamintojo 

pavadinimas 

Mato 

Vnt. 
Kiekis  

Vnt. kaina 

Eur be PVM 

Kaina Eur 

viso be 

PVM 

Kaina viso 

Eur su PVM 

1. 

Svarstyklės 

naujagimiams 

sverti 

MS4200, Charder 
Electronic Co., Ltd. 

Taivanas R.O.C. 

Vnt. 3 358,00 1074,00 1299,54 

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM: 

Vienas tūkstantis du šimtai devyniasdešimt devyni eurai ir 54cnt. 
1299,54 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo 

priežastis, dėl kurių PVM nemoka. 

PATEIKIAMŲ DOKUMENTŲ SĄRAŠAS 

4 lentelė 

Eil. 

Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių